
UCHWAŁA NR XLIII.325.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90, art.217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r, poz.1634 ze zmianami) Rada Gminy Giby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w wysokości 4 536 585,37 zł zł (słownie: cztery miliony 
pięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 37/100 gr), z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.„Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby”-
wkład własny. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025-2039 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

2. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Giby. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Giby a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3321E29D-D28F-4B15-8349-4322D65A0154. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.325.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-15T12:47:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




